
4'#kau

Žádost o prodej, Yýk~měNu,
paatmebu:prumem pozemků *) jŽ

, E
Jméno a příjmení žadatele (ú): ' :j

:L :Qíj'j c(4,,

G4hÁUcltc'ym,.č.

, . , . , , r Č . . " '. . .....,....... U) '>Q)

0 r C 0 V 0 0 P 0 0

'">! I

g
,.iZ'

Trvalé bydliŠtě:

. ,PSČ . . tel :. .. . .. . .

Číslo parcely, přib]ižDá výměra, kat8strájDÍ území:

L ,ý@"/í. ,á
0 0 0 0 0 P 0 0 0 0 0 0 0 0

p 0 0 0 0 0

Přesné určení vyuŽiti požadovaného pozemku (důvod koupě, prodeje, pronájmu, směny)
r""cýAs?T LO Ĺ E r
§[)qus] u qó 4 I:'µSc'Ň)\IĚ

e P Q

0 Q 0 V

0 0

OMH

lmm,','l)[',','l,','



ProhjaŠuji tímto, Že jsem byl (a) seznámen (a) se skutečností, že jakmile koupím nemovitost
z peněžních prostředků špádajících do spoleČného jměM maDŽe]ů, spadá nemovitost do
společného jměoi manželů a vlastníkem předmětné nemovitosti je tedy i můj manžel (moje
manželka), přestoŽe např. uzavřu smlouvu sám (sama).

Prohkšuji, Že jsem byl (a) seznámen (a) s Pravidly o prodeji pozemků z majetku Města
Humpolec a násjedN i z cenou pozemků.

Uvedené osobní Udaje budou za účelem vyřízení této žádosti zpracovávány v souladu se
zákonem č. ]10/20]9 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění a mřizeni Evropského
parlamentu a Rady (EU) Č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních lidaju a o vohém pohybu těcbto údajů referentem úřadu zajišt'ujíci tuto ageDdu.
Za účelem rozbodnutI v této věci budou osobní údaje poskytDuty členům Rady, Zastupitelstva,
FinaDčnímu výboru města Humpolce a popř. OsadMmu výboru přísjušH části města
Humpojce. Osobní údaje mohou být předmětem žádosti o informace podle zákoDa o svobodném
přístupu k informacím Č. 106/1999 Sb, v platném zNU

Osobní údaje nebudou předmětem profIjováM a áK1Ĺ aulomatizovanébo zpracováU B)ižši
informace o zpracováM osobnícb údajů městem Humpolec a právech subjektů údajů (ob&n)
jsou uvedeDy na ioternetovýcb stránkách města Humpolec.

V případě scbvájení žádosti bude s žadatelem uzavřeDa smlouva, která bude uveřejDěDa
v registru smjuv ve smyslu ustanovení zákona č. 340/2015 v p]atDém znění a poskytnuta
Katastrálnímu úřadu. EjektroDický obmz smlouvy v otevřeDém a strojově čitejném formátu vC.
Metadat dle uvedeného zákom zašle k uveřejnění v registru smluv město Humpojec a to bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30ti dDů od uzavření smlouvy.

= Ú m,.µ£éEaoncne ,,, Q

'°"""'""""'

*) nehodící se škr/ně/e





OP P P Q P

VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI

Dosavadní stav NovÝ stav
Druh , Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Výměra Druh pozemku Typ .'tavby
Označení parcely Označení Výměra parcely pozemku Způs. Díl přechtzí z pozemku Výměra dílu
pozemku pozemku urče- označeného vní listu , Označe

pare. Ó parč. ' Způsob Způsob vy- . .. v]as[nic[vl ' ni dílu
číslem : 2 Způsob využití číslem : -· - -- · " ka[as(m drfvejší " ' " "

ha : m ha : m2 výUzj[j vyuzih m" . ha : m2nemovjíostí poz. evkknci
I l

I

J 0
t J Ó l

D J I
P

496/3 : 45 :46 """·p]- 496/3 : 44:43 °'"'·p1- O : :
l spori. a rekt p]. l ' spon. a rekr. p].C I l

Q I I r

: : 496/14 : i: 03 zahrada 2 496/3 10001 : j; 03
l l I

l 45Ĺ46 : 45:46 : :
l
0 0

j r I l
D l

I I t

výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
Parcelní číslo podl" Kód Výměra BPEJ Parcelní číslo podl' Kód Výměra BPEJ

katastru zjednodušené BPEJ , na dílu katastru zjednodušené BPEJ , na dílu
nemovitostí evidence ha : m2 parce]y nemovitostí evidence ha : m2 parcely

J I l

496/14 83421 Ĺ l l 03 l i
J I l

) t rbJ Ô
t 0 I
I l

I l
t Ĺ l

GEOMETRICKÝ PLÁN G"n""Wpláj]oňnlúmněopráměný~rTFňckýmžmSm Slejnopis ověřil Úředně oprávněný zeměměřický inženýr:
Jméno, přjjmení: Jméno, příjmení: p

pro Ing. Bohumil Slavík Ing. Slavík Bohumíl
rozdělení pozemku Čisk) pojnŽky seznamu úředně oprávněných 722/1995 Čísb polnŽky seznainu úředně oprávněný"h 722/1 995

zeměměřických inženýrů: zeměměřických inženýrů:

Dne: 19. února 2023 'ísjo: 26/2023 Dn·: 2 Z 02, 2023 ""O' si/ ú
. . . . . . . Tento síejnopis odpovídá geometňckCmu plánu v ekkirnnické podoběNá]ežju)sln)j a presnoscí odpovkiá právním predpisum. k " "-uloženému v do mmentaci kataswájniho úradu.

. Katastrální úřad souhlasí s očíSlováním parcel. Ověřeni stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.Vyhotovitek

.JRC
Rostislav Jež mil SL

Máchova 1700 ,ČjJZKČ ,y,
396 01 Humpolec J+

tel.: f03 867 256 Jana zajíčková "k? ' t "t; Ĺ!
www.jrcgeodet.cz KÚ pro Vysočinu e ' " C Ĺ

. KP Pelhřimov g: %číslo pIánu: 541-14/2023 PGP-250/2023-304 "%q
Okres: Pelhřimov 2023.02.22 10:19:09 +01'00' °2"bo
Obec: Humpolec 'a%ěn
Kat. území: Krasoňov
Mapový jist: Humpolec 2-8/14
Dosavadním v]aslnikům p('7Emků byla poskytnuta moŽnosl
seznámit se v terénu s průběhem navrhk)vaných nových hranic, které
byly označeny předepsaným zpäm&m: viz seznam souřadnic



Seznam souřadnic (S-JTSK)
Číslo
bodu

519-18
519-25
519-39

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením
Y X Kód kvality Y X Poznámka

l
2
3

681439.08 11 16604.29 3 doup.plotu
681426.50 11 16632.46 3 plast.mezník
681435.28 11 16601.98 3 označ.plot
681430.29 1]166]9.30 3 plast.mezník
681436.97 1116621.84 3 sloup.plotu
681439.27 1116605.27 3 sIoup.plotu



i_ """1, """" It

'\ '"I, '"I,, ' 496/4
l "I,,, ",,,

,

'",,,',, "l,, . ",,, 199
' \ I J'

"",, ', 496/2

\,

"l,, "\, 496/11

",, Q_

496/7

\\,

\\,

" 496/12
XC

519-39
CLä: ,,._:.\:Ž ,,,

~~^CL

496/14
496/3 g ~

0

35

1 ' Ĺ&,
2

'f3

Q-
495/1

"9-" 921

íl

" 367/2
496/1

367/1



Zápis ze schůze OV v Krasoňově ze dne 04.05.2022

Přítomni:

Omluveni:

z jednání:

.t

2. OV schvaluje žádost manželů Grulichových, bytem K

o prodej části pozemkové parcely KN č. 496/3 o výměře cca 220m' v katastrálním území

Krasoňov. Tato požadovaná část pozemku je oplocena a slouží jako součást zahrady u

rodinného domu vÍce než 30 let.


